
ОВЛАСТЕН DAIKIN ПАРТНЕР
Ул. Загребска 28б, лок 17, Скопје
Т. 02 3109 998 | E. contact@pakson.net
W. www.pakson.mk

Daikin производите се дистрибуираат по:


